
Kreiseinzelmeisterschaften Nachwuchs 2013 Platzierungen

Männliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Johan Klee/Julian Appel TSV 1892 Heiligenrode / TSG 1889 Sandershausen

2 Ismail Bejja/Tobias Schwenkreis Kasseler Spvgg. Auedamm

3 Simon Uffelmann/Jan Hoose TSV 03 Hümme / VfB Eberschütz 06/20

3 Pascal Eichler/Dennis TschunichinKasseler Spvgg. Auedamm / GSV Eintracht Baunatal

5 Daniel Schaaf/Sean Bellon TTC 1967 Hofgeismar

5 Bastian Bürger/Anas El Khatib TSG 1889 Sandershausen / TSV Heckershausen

5 Kevin Bartel/Kevin Müller TuS 1908 Meimbressen

5 Patrick Baumann/Mark Schröter TSG 1896 Wellerode

Männliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 David Pravych TSV 1945 Ihringshausen

2 Johan Klee TSV 1892 Heiligenrode

3 Jan Hoose VfB Eberschütz 06/20

4 Daniel Schaaf TTC 1967 Hofgeismar

5 Julian Appel TSG 1889 Sandershausen

6 Tobias Schwenkreis Kasseler Spvgg. Auedamm

7 Pascal Eichler Kasseler Spvgg. Auedamm

8 Ismail Bejja Kasseler Spvgg. Auedamm

9 Sean Bellon TTC 1967 Hofgeismar

9 Bastian Bürger TSG 1889 Sandershausen

9 Dennis Tschunichin GSV Eintracht Baunatal

9 Simon Uffelmann TSV 03 Hümme

13 Kevin Bartel TuS 1908 Meimbressen

13 Patrick Baumann TSG 1896 Wellerode

13 Anas El Khatib TSV Heckershausen

13 Mark Schröter TSG 1896 Wellerode

21 Noah Guethe TuS 1908 Meimbressen

21 Kevin Müller TuS 1908 Meimbressen

Schüler A Doppel

Platz Name Verein

1 Simon Uffelmann/Berkay DemirtasTSV 03 Hümme / SVH 1945 Kassel

2 Tobias Schwenkreis/Felix Wolnik Kasseler Spvgg. Auedamm

3 Jan Röttger/Sebastian Brede OSC Vellmar

3 Carl-Moritz Köpp/Vincent Köpp SVH 1945 Kassel

5 Bastian Bürger/Leon Dieterich TSG 1889 Sandershausen

5 Bryan Fischer/Ben Engler TV 1894 Simmershausen / Kasseler Spvgg. Auedamm

5 Julian Appel/Nadim Issa TSG 1889 Sandershausen

5 Tilen Galic/Dennis Tschunichin GSV Eintracht Baunatal

9 Lukas Vischer/Michael Bocionek FSK Lohfelden

9 Luis Pohl/Michail Glatthaar Kasseler Spvgg. Auedamm

9 Jonas Harz/Lukas Harz SVH 1945 Kassel

9 Niklas Günther/Alexander SchölchFSK Lohfelden
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Schüler A Einzel

Platz Name Verein

1 Julian Appel TSG 1889 Sandershausen

2 Tobias Schwenkreis Kasseler Spvgg. Auedamm

3 Jonas Harz SVH 1945 Kassel

4 Lukas Harz SVH 1945 Kassel

5 Simon Uffelmann TSV 03 Hümme

6 Berkay Demirtas SVH 1945 Kassel

7 Dennis Tschunichin GSV Eintracht Baunatal

8 Felix Wolnik Kasseler Spvgg. Auedamm

9 Nadim Issa TSG 1889 Sandershausen

10 Alexander Schölch FSK Lohfelden

11 Vincent Köpp SVH 1945 Kassel

12 Carl-Moritz Köpp SVH 1945 Kassel

13 Sebastian Brede OSC Vellmar

13 Bastian Bürger TSG 1889 Sandershausen

13 Tilen Galic GSV Eintracht Baunatal

13 Niklas Günther FSK Lohfelden

13 Fabian Menges TTC Elgershausen

13 Lukas Vischer FSK Lohfelden

19 Michael Bocionek FSK Lohfelden

19 Ben Engler Kasseler Spvgg. Auedamm

19 Bryan Fischer TV 1894 Simmershausen

19 Michail Glatthaar Kasseler Spvgg. Auedamm

19 Luis Pohl Kasseler Spvgg. Auedamm

19 Jan Röttger OSC Vellmar

31 Leon Dieterich TSG 1889 Sandershausen

31 Jonas Menges TTC Elgershausen

Schüler B Doppel

Platz Name Verein

1 Berkay Demirtas/Vincent Köpp SVH 1945 Kassel

2 Nicolas Laumann/Timo Winter TTC 1961 Burghasungen

3 Tom Resenberg/Conrad Köpp SVH 1945 Kassel

3 Tilen Galic/Finn Wernhardt GSV Eintracht Baunatal / TSV 1892 Heiligenrode

5 Tim Milbrandt/Pascal Hornung GSV Eintracht Baunatal

5 Fabian Salomon/Nico Schepe FSK Lohfelden

5 Tim Staude/Timo Sienel TSG 1896 Wellerode

9 Jan Sußebach/Ben Engler FSK Lohfelden / Kasseler Spvgg. Auedamm

9 Henrik Brede/Julian Hinz TTC Elgershausen / TSV 1921 Wenigenhasungen

9 Ardian Rexhepi/Robin Liebetau FSK Vollmarshausen 1897

9 Raphael Malsch/Tom Neumayer FSK Vollmarshausen 1897

9 Alexander Scholz/Moritz Zillmer TSG 1889 Sandershausen
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Schüler B Einzel

Platz Name Verein

1 Berkay Demirtas SVH 1945 Kassel

2 Vincent Köpp SVH 1945 Kassel

3 Nicolas Laumann TTC 1961 Burghasungen

4 Julian Hinz TSV 1921 Wenigenhasungen

5 Tilen Galic GSV Eintracht Baunatal

6 Finn Wernhardt TSV 1892 Heiligenrode

7 Tim Milbrandt GSV Eintracht Baunatal

8 Pascal Hornung GSV Eintracht Baunatal

13 Henrik Brede TTC Elgershausen

13 Ben Engler Kasseler Spvgg. Auedamm

13 Tom Resenberg SVH 1945 Kassel

13 Ardian Rexhepi FSK Vollmarshausen 1897

13 Fabian Salomon FSK Lohfelden

13 Timo Sienel TSG 1896 Wellerode

19 Robin Liebetau FSK Vollmarshausen 1897

19 Raphael Malsch FSK Vollmarshausen 1897

19 Tom Neumayer FSK Vollmarshausen 1897

19 Nico Schepe FSK Lohfelden

19 Alexander Scholz TSG 1889 Sandershausen

19 Jan Sußebach FSK Lohfelden

Schüler C Doppel

Platz Name Verein

1 Tyler Köllner/Luka Blumenthal TSV 1892 Heiligenrode

2 Henrik Brede/Tim Milbrandt TTC Elgershausen / GSV Eintracht Baunatal

3 Luca Köllner/Max Borchardt TSV 1892 Heiligenrode

3 Kolja Beck/Marvin Thürmer Tuspo 1912 Rengershausen / TSV 1892 Heiligenrode

5 Leon Neth/Marvin Germeroth TSV 1946 Hombressen

5 Max Tyscher/David Oliv TSG 1889 Sandershausen

5 Conrad Köpp/Fabian Reimann SVH 1945 Kassel

5 Tino Wenderoth/Alexander SteinbergFT 1897 Kassel-Niederzwehren

9 Jonah Winter/Frederick Perino TSV 1946 Hombressen

Schüler C Einzel

Platz Name Verein

1 Kolja Beck Tuspo 1912 Rengershausen

2 Henrik Brede TTC Elgershausen

3 Fabian Reimann SVH 1945 Kassel

4 Tim Milbrandt GSV Eintracht Baunatal

5 Luka Blumenthal TSV 1892 Heiligenrode

6 Conrad Köpp SVH 1945 Kassel

7 Tyler Köllner TSV 1892 Heiligenrode

8 Alexander Steinberg FT 1897 Kassel-Niederzwehren

9 Max Borchardt TSV 1892 Heiligenrode

9 Luca Köllner TSV 1892 Heiligenrode

9 Leon Neth TSV 1946 Hombressen

9 Tino Wenderoth FT 1897 Kassel-Niederzwehren

13 David Oliv TSG 1889 Sandershausen

13 Frederick Perino TSV 1946 Hombressen

13 Max Tyscher TSG 1889 Sandershausen

13 Jonah Winter TSV 1946 Hombressen

21 Marvin Germeroth TSV 1946 Hombressen

21 Marvin Thürmer TSV 1892 Heiligenrode

Schülerinnen A Doppel

Platz Name Verein

1 Miriam Heidelbach/Tabea Bürger TSV 1892 Heiligenrode

2 Charis Wernhardt/Anna-Lena RyschkoTSV 1892 Heiligenrode / TTC Calden-Westuffeln
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Schülerinnen A Einzel

Platz Name Verein

1 Miriam Heidelbach TSV 1892 Heiligenrode

2 Tabea Bürger TSV 1892 Heiligenrode

3 Charis Wernhardt TSV 1892 Heiligenrode

4 Anna-Lena Ryschko TTC Calden-Westuffeln

5 Natalie Finis TTC Calden-Westuffeln

Schülerinnen B Doppel

Platz Name Verein

1 Sina Speck/Nina Ritschel TSV 1892 Heiligenrode / TSG 1889 Sandershausen

2 Melissa Wangler/Eva Grede TSV 1892 Heiligenrode

Schülerinnen B Einzel

Platz Name Verein

1 Sina Speck TSV 1892 Heiligenrode

2 Sarah Bartelmei GSV Eintracht Baunatal

3 Eva Grede TSV 1892 Heiligenrode

4 Nina Ritschel TSG 1889 Sandershausen

5 Melissa Wangler TSV 1892 Heiligenrode

Weibliche Jugend Doppel

Platz Name Verein

1 Sophia Klee/Hanna Giebl TSV 1892 Heiligenrode / Kasseler Spvgg. Auedamm

2 Tabea Bürger/Miriam Heidelbach TSV 1892 Heiligenrode

3 Katharina Ritter/Alina Beng TuS 1908 Meimbressen

3 Jeanine Mergard/Anna-Sophia KüntzelTSV 1892 Heiligenrode

5 Suna Schepe/Annalena Rost TuS 1908 Meimbressen

Weibliche Jugend Einzel

Platz Name Verein

1 Jeanine Mergard TSV 1892 Heiligenrode

2 Hanna Giebl Kasseler Spvgg. Auedamm

3 Sophia Klee TSV 1892 Heiligenrode

4 Miriam Heidelbach TSV 1892 Heiligenrode

5 Anna-Sophia Küntzel TSV 1892 Heiligenrode

5 Anna-Sophia Küntzel TSV 1892 Heiligenrode

5 Annalena Rost TuS 1908 Meimbressen

6 Annalena Rost TuS 1908 Meimbressen

7 Tabea Bürger TSV 1892 Heiligenrode

7 Tabea Bürger TSV 1892 Heiligenrode

7 Suna Schepe TuS 1908 Meimbressen

8 Suna Schepe TuS 1908 Meimbressen

11 Alina Beng TuS 1908 Meimbressen

11 Katharina Ritter TuS 1908 Meimbressen
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